
SINIF SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00 – 

08:50

09:00 – 

09:50

10:00 – 

10:50

11:00 – 

11:50

12:00 – 

13:00

13:00 – 

13:50

14:00 – 

14:50

15:00 – 

15:50

16:00 – 

16:50

BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ

Öğr. Gör. İbrahim 

ARSLAN

BİLG.LAB.(İİBF)

KİMYASAL RİSK 

ETMENLERİ

Öğr. Gör. İsrafil ERTÜRK

D-301

T. C. BAYBURT ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI (ÖRGÜN ÖĞRETİM)  

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

1. SINIF

B GRUBU

PROJE YAZMA 

TEKNİKLERİ

Öğr. Gör. Yaver SAKA

D-204

ELEKTRİK 

TEHLİKELERİ VE İŞ 

GÜVENLİĞİ

Öğr. Gör. Abdulkadir 

BAYRAKÇEKEN

D-204

İŞ HİJYENİ VE ORTAM 

GÖZETİMİ

Öğr. Gör. Yaver SAKA

D-205

İLK YARDIM

Öğr. Gör. F. Mehmet 

ATEŞ

D-205

RİSK YÖNETİMİ VE 

DEĞERLENDİRMESİ 

Öğr. Gör. F. Mehmet 

ATEŞ

D-205

İŞ VE SOSYAL 

GÜVENLİK HUKUKU

Öğr. Gör. Yaver SAKA

D-205


